La presente tiene por objeto comunicarle que por este medio que nuestra Empresa 
acepta su Oferta para la ejecución de la CONSTRUCCIÓN DE LA AMPLIACIÓN DE 
LA SUBESTACIÓN CATAMAYO, 69/13.8 KV, del proceso JICA-L1223-RSND-
EESUR-ST-OB-005, por el precio del contrato equivalente a USD 1’080,087.84 (UN 
MILLÓN OCHENTA MIL OCHENTA Y SIETE 84/100 DÓLARES AMERICANOS) valor 
que incluye IVA, con las correcciones y modificaciones efectuadas de conformidad con 
las Instrucciones a los Oferentes. 

(a) Aceptamos la designación de la Procuraduría General del Estado, de la ciudad 

de Loja como conciliador.